PAGE

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.07.2020                                                                                                № 72-па
 О внесении изменения в постанов-
 вление администрации     Магинс-
 кого        сельского       поселения

 от 17.06.2013 № 61п

         В целях приведения в соответствие нормативного акта Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Магинского сельского поселения  Николаевского  муниципального  района  от  17  июня  2016 г. № 61п «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Магинского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. В постановлении пункт 1 читать в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Магинского сельского поселения Щепелеву О.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                 В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Магинского сельского поселения

от  22.07.2020                 № 72-па

СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края

	Мавровский В.Е.

	- глава Магинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Симихина Г.Г.

	- специалист I категории (по взаимодействию с представительным органом и работе с исполнительными органами), заместитель председателя комиссии;

	Щепелева О.С.

	- ведущий специалист (по кадровой работе и организации работы администрации), секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дзидзигури С.Ю.

	- депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения (по согласованию);

	Независимые эксперты

(1 человек)

	- представители общественных организаций, общеобразовательных организаций, депутаты Собрания депутатов Николаевского муниципального района (по согласованию)